Главе Администрации Корниловского      сельского поселения В.В.Макарову
            от_____________________________________

                             (фамилия, имя, отчество правообладателя,
_______________________________________

наименование юридического лица)

Зарегистрированный (ая) по адресу: ________

_______________________________________

_______________________________________

Почтовый адрес: ________________________

_______________________________________

Почтовый индекс: _______________________

Контактный телефон:____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о прекращении аренды с предоставлением в собственность

Прошу предоставить земельный участок в собственность, расторгнув договор аренды
 №________ от _____________, _______________________________________________________

                                    (цель предполагаемого использования испрашиваемого земельного участка)
__________________________________________________________________________________

(местонахождение земельного участка)
_____________________
 _____________________

_____________________
 (площадь земельного участка)
         (кадастровый номер)

    (условия предоставления)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ____________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________
6. ____________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________________

8. ____________________________________________________________________
“___” ___________ 20__ г.

 ______________            __________________
     (дата подачи заявления)

       (подпись)
                       (расшифровка подписи)
В соответствии с Федеральным Законом № 152- ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных»подтверждаю свое согласие, (несогласие) на обработку моих персональных данных.

                                                               ( не нужное зачеркнуть)

 _________________

             (подпись)